
UCHWAŁA NR VII/60/2024 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258, art. 259 ust. 2 i art. 264  
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1530), oraz art.111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/425/2023 Rady Gminy Fabianki z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2024 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 8638) zmienionej zarządzeniem Nr 6/2024 z dnia 15 stycznia 2024 r., zarządzeniem 
z Nr 9/2024 z dnia 1 lutego 2024 r., zarządzeniem Nr 14/2024 z dnia 12 lutego 2024 r., uchwałą Nr XLIII/439/2024 z dnia 7 marca 
2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 1730), zarządzeniem Nr 18/2024 zdnia 28 marca 2024 r. uchwałą Nr XLIV/453/2024 
z dnia 5 kwietnia 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 2552), zarządzeniem Nr 23/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r., 
zarządzeniem Nr 33/2024 z dnia 24 maja 2024 r., uchwałą Nr II/8/2024 z dnia 28 maja 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., 
poz. 3563), zarządzeniem Nr 38/2024 z dnia 7 czerwca 2024 r., uchwałą Nr III/26/2024 z dnia 13 czerwca 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-
Pom. z 2024 r., poz. 3821), zarządzeniem Nr 43/2024 z dnia 8 lipca 2024 r, zarządzeniem Nr 46/2024 z dnia 16 lipca 2024 r., 
zarządzeniem Nr 47/2024 z dnia 19 lipca 2024 r., zarządzeniem Nr 52/2024 z dnia 7 sierpnia 2024 r., uchwałą Nr IV/32/2024 z dnia 
12 sierpnia 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 4773), zarządzeniem Nr 54/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r., zarządzeniem 
Nr 56/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r., zarządzeniem Nr 67/2024 z dnia 5 września 2024 r., uchwałą Nr V/43/2024 z dnia 13 września 
2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 5271), zarządzeniem Nr 79/2024 z dnia 27 września 2024 r., uchwała 
Nr VI/54/2024 z dnia 3 października 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 5708), zarządzeniem Nr 81/2024 z dnia 
7 października 2024 r., zarządzeniem Nr 83/2024 z dnia 22 października 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 72.563.833,44 zł dochody bieżące 53.386.465,24 zł, dochody majątkowe 
19.177.368,20 zł zastępuje się kwotą 72.764.696,89 zł w tym: dochody bieżące 53.587.328,69 zł, dochody majątkowe 
19.177.368,20 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 94.051.032,44 zł, w tym: wydatki bieżące 57.270.075,90 zł, wydatki majątkowe 
36.780.956,54 zł zastępuje się kwotą 94.251.895,89 zł, w tym: wydatki bieżące 57.380.496,35 zł, wydatki majątkowe 
36.871.399,54 zł. 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4 Łączną kwotę przychodów budżetu ustala się w wysokości 21.920.386,20 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 433.187,20 zł". 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: "Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 
na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu - w kwocie 11.174.470,47 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 10.741.283,27 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - 
w kwocie 433.187,20 zł" 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załączniki Nr 13 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2024, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC534276-5801-4648-BB9D-7C593BD380B9. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Krzysztof Górecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC534276-5801-4648-BB9D-7C593BD380B9. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/60/2024
z dnia 29 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 187 187,69 200 000,00 3 387 187,69

85203 Ośrodki wsparcia 320 627,00 200 000,00 520 627,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

212 187,00 178 940,00 391 127,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

12 492,00 21 060,00 33 552,00

85295 Pozostała działalność 426 174,69 0,00 426 174,69

0690 Wpływy z różnych opłat 39 300,00 -15 000,00 24 300,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 15 000,00 15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 940,84 863,45 21 804,29

85395 Pozostała działalność 20 940,84 863,45 21 804,29

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

20 940,84 863,45 21 804,29

Razem: 72 563 833,44 200 863,45 72 764 696,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC534276-5801-4648-BB9D-7C593BD380B9. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/60/2024
z dnia 29 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 628 025,61 95 000,00 19 723 025,61

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 793 757,00 -462 000,00 4 331 757,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 342,00 -262 000,00 58 342,00

Rozbudowa, przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania
wody w Szpetalu Górnym

320 342,00 -262 000,00 58 342,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 415,00 -200 000,00 13 415,00

Rozbudowa, przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania
wody w Szpetalu Górnym

213 415,00 -200 000,00 13 415,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 809 000,00 550 000,00 14 359 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 365 000,00 550 000,00 9 915 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Szpetalu Górnym 150 000,00 550 000,00 700 000,00

01095 Pozostała działalność 963 268,61 7 000,00 970 268,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 233,00 7 000,00 30 233,00

Przebudowa zbiornika retencyjnego w gminie Fabianki 0,00 7 000,00 7 000,00

600 Transport i łączność 9 704 941,90 3 147,00 9 708 088,90

60016 Drogi publiczne gminne 8 778 793,00 3 147,00 8 781 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 632 500,00 3 147,00 635 647,00

Zakup i montaż luster drogowych na terenie sołectwa
Szpetal Górny - FS

0,00 3 147,00 3 147,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 280 427,00 -9 597,00 1 270 830,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 272 277,00 -9 597,00 1 262 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -9 597,00 140 403,00

Rozbudowa garażu OSP Bogucin FS 10 000,00 -3 390,00 6 610,00

Zakup i montaż bramy garażowej OSP Szpetal Górny FS 30 000,00 -6 207,00 23 793,00

852 Pomoc społeczna 6 815 265,69 -1 500,00 6 813 765,69

85203 Ośrodki wsparcia 1 281 938,00 0,00 1 281 938,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511 644,00 -300 000,00 211 644,00

 511 644,00 -300 000,00 211 644,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 268 410,00 268 410,00

 0,00 268 410,00 268 410,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 31 590,00 31 590,00

 0,00 31 590,00 31 590,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC534276-5801-4648-BB9D-7C593BD380B9. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 452,00 -54 000,00 46 452,00

 100 452,00 -54 000,00 46 452,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 48 314,00 48 314,00

 0,00 48 314,00 48 314,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 686,00 5 686,00

 0,00 5 686,00 5 686,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 726,00 -7 000,00 6 726,00

 13 726,00 -7 000,00 6 726,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6 263,00 6 263,00

 0,00 6 263,00 6 263,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 737,00 737,00

 0,00 737,00 737,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 200,00 -17 000,00 26 200,00

 43 200,00 -17 000,00 26 200,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 210,00 15 210,00

 0,00 15 210,00 15 210,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 790,00 1 790,00

 0,00 1 790,00 1 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 -88 000,00 10 000,00

 98 000,00 -88 000,00 10 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 78 734,00 78 734,00

 0,00 78 734,00 78 734,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 266,00 9 266,00

 0,00 9 266,00 9 266,00

4260 Zakup energii 28 900,00 -20 000,00 8 900,00

 28 900,00 -20 000,00 8 900,00

4267 Zakup energii 0,00 17 894,00 17 894,00

 0,00 17 894,00 17 894,00

4269 Zakup energii 0,00 2 106,00 2 106,00

 0,00 2 106,00 2 106,00

4300 Zakup usług pozostałych 334 860,00 -314 860,00 20 000,00

 334 860,00 -314 860,00 20 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 281 705,00 281 705,00

 0,00 281 705,00 281 705,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 33 155,00 33 155,00

 0,00 33 155,00 33 155,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 950,00 -1 950,00 0,00

 1 950,00 -1 950,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC534276-5801-4648-BB9D-7C593BD380B9. Podpisany Strona 2



4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 745,00 1 745,00

 0,00 1 745,00 1 745,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 205,00 205,00

 0,00 205,00 205,00

4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 -7 500,00 2 000,00

 9 500,00 -7 500,00 2 000,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 6 710,00 6 710,00

 0,00 6 710,00 6 710,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 790,00 790,00

 0,00 790,00 790,00

85295 Pozostała działalność 769 079,69 -1 500,00 767 579,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 579,31 -1 500,00 46 079,31

Zakup ławek i stołów na potrzeby mieszkańców z domu
Senior+ w miejscowości Świątkwoizna FS

8 000,00 -1 500,00 6 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 087,84 863,45 26 951,29

85395 Pozostała działalność 26 087,84 863,45 26 951,29

3110 Świadczenia społeczne 20 523,94 846,18 21 370,12

 20 523,94 846,18 21 370,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383,90 17,27 401,17

 383,90 17,27 401,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 596 820,32 105 040,00 5 701 860,32

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 643 147,32 105 040,00 1 748 187,32

4260 Zakup energii 607 500,00 100 000,00 707 500,00

 607 500,00 100 000,00 707 500,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 5 000,00 255 000,00

 250 000,00 5 000,00 255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 750,00 40,00 301 790,00

Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie sołectwa
Szpetal Górny FS

16 500,00 3 060,00 19 560,00

Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa
Bogucin FS

5 500,00 -1 610,00 3 890,00

Zakup i montaż lampy solarnej na terenie sołectwa
Świątkowizna - FS

5 300,00 -1 410,00 3 890,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 569 181,39 5 000,00 2 574 181,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 368 680,00 5 000,00 373 680,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 5 000,00 38 000,00

Zakup materiałów i montaż chłodni w świetlicy- FS
Bogucin

15 000,00 5 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 1 177 659,00 2 910,00 1 180 569,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC534276-5801-4648-BB9D-7C593BD380B9. Podpisany Strona 3



92695 Pozostała działalność 17 700,00 2 910,00 20 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 910,00 7 910,00

Zakup wraz z montażem siłowni plenerowej - FS
Świątkowizna

0,00 2 910,00 2 910,00

Razem: 94 051 032,44 200 863,45 94 251 895,89

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC534276-5801-4648-BB9D-7C593BD380B9. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

ZADANIA  INWESTYCYJNE
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/60/2024 
z dnia 29 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 95 000,0016 928 758,00 17 023 758,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 462 000,00 3 581 757,004 043 757,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 342,00 - 262 000,00 58 342,00

Rozbudowa, przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w
 

Szpetalu Górnym 320 342,00 - 262 000,00 58 342,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 415,00 - 200 000,00 13 415,00

Rozbudowa, przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w
 

Szpetalu Górnym 213 415,00 - 200 000,00 13 415,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 550 000,00 12 915 000,0012 365 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 365 000,00 550 000,00 9 915 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Szpetalu Górnym 150 000,00 550 000,00 700 000,00

01095 Pozostała działalność 7 000,00 527 001,00520 001,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 233,00 7 000,00 30 233,00

Przebudowa zbiornika retencyjnego w gminie Fabianki 0,00 7 000,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 9 597,00300 000,00 290 403,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 9 597,00 290 403,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 9 597,00 140 403,00

Rozbudowa garażu OSP Bogucin FS 10 000,00 - 3 390,00 6 610,00

Zakup i montaż bramy garażowej OSP Szpetal Górny FS 30 000,00 - 6 207,00 23 793,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40,001 086 712,32 1 086 752,32

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40,00 783 667,32783 627,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 750,00 40,00 301 790,00

Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie sołectwa Szpetal Górny
 

FS 16 500,00 3 060,00 19 560,00

Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Bogucin FS 5 500,00 - 1 610,00 3 890,00

Zakup i montaż lampy solarnej na terenie sołectwa Świątkowizna FS 5 300,00 - 1 410,00 3 890,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,001 310 119,00 1 315 119,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 115 119,00110 119,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 5 000,00 38 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC534276-5801-4648-BB9D-7C593BD380B9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Zakup materiałów i montaż chłodni w świetlicy- FS Bogucin 15 000,00 5 000,00 20 000,00

31 618 372,32 31 708 815,3290 443,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC534276-5801-4648-BB9D-7C593BD380B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr VII/60/2024

z dnia 29 października 2024 r.

w złotych

1 2 3 4

21 920 386,20

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadfami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 408 640,39

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 2 169 912,20

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 11 174 470,47

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 8 167 363,14

433 187,20

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 433 187,20

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC534276-5801-4648-BB9D-7C593BD380B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VII/60/2024 

z dnia 29 października 2024 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

85395 2180 21 804,29 zł          x

x 21 804,29

3110 x 21 370,12

4210 x 401,17

4300 x 33,00

21 804,29 21 804,29

Bieżące

Razem

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących i majątkowych  finansowanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa Plan dochodów/Plan 

przychodów
Plan wydatków

1

Refundacja podatku VAT dla 

odbiorców paliw gazowych w 

związku z ustawą z dnia 15 

grudnia 2022 r. o szczgólnej 

ochronie niektórych odbiorców 

paliw gazowych w 2023 r.

853
85395

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC534276-5801-4648-BB9D-7C593BD380B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr VII /60/2024

  z dnia 29 października 2024 r.

Dział Rodział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Plan Rodzaj wydatku

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa 

Bogucin
3 890,00 zł 3 890,00 zł                     

  zadanie 

inwestycyjne  

754 75412 6050 Rozbudowa garażu OSP Bogucin 6 610,00 zł 6 610,00 zł                     
  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Bogucin
8 500,00 zł           8 500,00 zł                     

921 92109 6060 Zakup materiałów i montaż chłodni w świetlicy 20 000,00 zł 20 000,00 zł                   
  zadanie 

inwestycyjne  

600 60016 4300
Zimowe utrzymanie chodników na terenie sołectwa 

Bogucin
2 500,00 zł           2 500,00 zł                     

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 12 415,40 zł         12 415,00 zł                   
  zadanie 

inwestycyjne  

921 92109 4210 Zakup parasoli na potrzeby sołectwa Chełmica Duża 4 000,00 zł           4 000,00 zł                     

921 92195 4170 7 400,00 zł 7 400,00 zł                     

921 92195 4300 1 600,00 zł 1 600,00 zł                     

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetlniowych na terenie 

sołectwa Chełmica Duża
19 450,00 zł 19 450,00 zł                   

  zadanie 

inwestycyjne  

600 60016 4210
Zakup gruzu na potrzeby utwardzenia dróg gminnych 

w sołectwie Chełmica Duża
4 000,00 zł 4 000,00 zł                     

600 60016 4270
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Chełmica Duża 
4 957,03 zł           4 957,00 zł                     

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 16 000,00 zł         16 000,00 zł                   

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Chełmica Mała
10 251,67 zł         10 252,00 zł                   

900 90015 4210 Oświetlenie wiaty na terenie sołectwa Chełmica Mała 2 000,00 zł           2 000,00 zł                     

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2024

Chełmica Duża

Chełmica Mała

Bogucin

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Chełmica Duża

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC534276-5801-4648-BB9D-7C593BD380B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr VII /60/2024

  z dnia 29 października 2024 r.

921 92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy sołeckiej 6 000,00 zł           6 000,00 zł                     

921 92195 4300 4 200,00 zł 4 200,00 zł                     

921 92195 4170 2 800,00 zł 2 800,00 zł                     

900 90095 6050 Zakup i montaż placu zabaw 28 083,53 zł         28 084,00 zł                   
  zadanie 

inwestycyjne  

921 92109 4210 Zakup grilla gazowego 2 000,00 zł           2 000,00 zł                     

921 92109 4210 Zakup namiotu dla sołectwa Cyprianka 7 000,00 zł           7 000,00 zł                     

921 92195 4300 Organizacja imprez okolicznościowych 6 000,00 zł           6 000,00 zł                     

600 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej w miejscowości Cyprianka 36 920,53 zł         36 921,00 zł                   
  zadanie 

inwestycyjne  

900 90095 6050
Budowa wiaty na placu zabaw dla dzieci w 

Fabiankach
30 000,00 zł         30 000,00 zł                   

  zadanie 

inwestycyjne  

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej - działka nr 96 5 000,00 zł           5 000,00 zł                     
  zadanie 

inwestycyjne  

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych przy drogach 

gminnych w Fabiankach 
11 000,00 zł         11 000,00 zł                   

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92109 4210 Zakup strojów ludowych dla sołectwa Fabianki 915,40 zł              915,00 zł                        

921 92195 4170 5 700,00 zł           5 700,00 zł                     

921 92195 4300 1 300,00 zł           1 300,00 zł                     

921 92195 4170
Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa Krępiny
3 468,59 zł           3 469,00 zł                     

900 90095 6050
Zagospodarowanie działki gminnej na terenie 

sołectwa Krępiny
14 000,00 zł         14 000,00 zł                   

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92109 4210
Zakup maszyny do popcornu na potrzeby sołectwa 

Kulin
1 500,00 zł           1 500,00 zł                     

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa 

Kulin
20 000,00 zł         20 000,00 zł                   

  zadanie 

inwestycyjne  

Cyprianka

Krępiny

Kulin

Fabianki

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Fabianki

Chełmica-Cukrownia
Piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa 

Chełmica-Cukrownia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC534276-5801-4648-BB9D-7C593BD380B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr VII /60/2024

  z dnia 29 października 2024 r.

921 92195 4300
Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa Kulin
8 148,34 zł           8 148,00 zł                     

921 92109 4210 Zakup grilla gazowego i butli gazowej 2 000,00 zł           2 000,00 zł                     

900 90095 6050 Montaż ogrodzenia przy placu zabaw 15 000,00 zł 15 000,00 zł                   
  zadanie 

inwestycyjne  

754 75412 4210 Zakup elementów ogrodzenia dla OSP Lisek 4 000,00 zł 4 000,00 zł                     

921 92195 4170
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Lisek
4 075,79 zł           4 076,00 zł                     

921 92109 4210
Zakup środków/materiałów na remont świetlicy wraz 

z doposażeniem świetlicy
30 000,00 zł         30 000,00 zł                   

921 92109 6060 Zakup chłodni na potrzeby świetlicy wiejskiej 18 000,00 zł         18 000,00 zł                   
  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300 1 200,00 zł           1 200,00 zł                     

921 92195 4170 4 715,40 zł 4 715,00 zł                     

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetlniowych na terenie 

sołectwa Nowy Witoszyn
20 000,00 zł         20 000,00 zł                   

  zadanie 

inwestycyjne  

926 92601 6050
Utwardzenie boiska na terenie sołectwa Nowy 

Witoszyn
10 000,00 zł         10 000,00 zł                   

  zadanie 

inwestycyjne  

926 92695 4210
Zakup i montaż piłkochwytu na potrzeby sołectwa 

Nowy Witoszyn
5 000,00 zł           5 000,00 zł                     

921 92195 4170 3 922,00 zł 3 922,00 zł                     

921 92195 4300 1 999,79 zł 2 000,00 zł                     

921 92109 4210 Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 9 500,00 zł 9 500,00 zł                     

921 92109 4210 Zakup lodówko-zamrażarki do świetlicy wiejskiej 3 000,00 zł           3 000,00 zł                     

921 92109 4210
Zakup środków czystości na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Skórznie
1 000,00 zł           1 000,00 zł                     

900 90095 4210 Zakup środków ochrony roślin - Skórzno 500,00 zł              500,00 zł                        

Skórzno

Kulin

Lisek

Nasiegniewo

Nowy Witoszyn

Piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa Nowy 

Witoszyn

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Nasiegniewo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC534276-5801-4648-BB9D-7C593BD380B9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr VII /60/2024

  z dnia 29 października 2024 r.

921 92109 4210 Zakup paliwa do kosiarki 500,00 zł              500,00 zł                        

921 92109 4210  Zakup sztućców do świetlicy wiejskiej 2 546,27 zł           2 546,00 zł                     

921 92195 4170 3 500,00 zł           3 500,00 zł                     

921 92195 4300 3 500,00 zł 3 500,00 zł                     

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa 

Stary Witoszyn
14 000,00 zł         14 000,00 zł                   

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4170
Piknik integracyjny dla mieszkańców Starego 

Witoszyna 
3 037,27 zł           3 037,00 zł                     

754 75412 6050
Zakup i montaż bramy garażowej w OSP Szpetal 

Górny
23 793,00 zł 23 793,00 zł                   

  zadanie 

inwestycyjne  

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie 

sołectwa Szpetal Górny
19 560,00 zł 19 560,00 zł                   

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Szpetal Górny
7 415,40 zł           7 415,00 zł                     

600 60016 4300
Zakup i montaż luster drogowych na terenie sołectwa 

Szpetal Górny
3 147,00 zł 3 147,00 zł                     

852 85295 4210
Zakup ławek i stołów na potrzeby mieszkańców z 

domu Senior+ w miejsowości Świątkowizna
6 500,01 zł 6 500,00 zł                     

900 90015 6050
Zakup i montaż lampy solarnej na terenie sołectwa 

Świątkowizna
3 890,00 zł 3 890,00 zł                     

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4170
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Świątkowizna
5 300,81 zł           5 301,00 zł                     

926 92695 4210 Zakup wraz z montażem siłowni plenerowej 2 909,99 zł 2 910,00 zł                     

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych  na terenie sołectwa 

Wilczeniec Fabiański
20 000,00 zł         20 000,00 zł                   

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4170
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Wilczeniec Fabiański
3 291,45 zł           3 291,00 zł                     

574 414,67 zł       574 414,00 zł                

Szpetal Górny

Wilczeniec Fabiański

Ogółem

Skórzno

Świątkowizna

Stary Witoszyn

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Skórzno

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC534276-5801-4648-BB9D-7C593BD380B9. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie pism Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.V.1612.381.2023 z dnia 9 października 
2024 r., Nr WFB.V.1612.388.2024 z dnia 23 października 2024 r. informujących o przekazanych środkach z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na refundację podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych. Przyjęto środki z Fundacji VERWA na 
realizację projektu utrzymania Dziennego Domu Pomocy w Urszulewie. 

Zwiększono plany wydatków zgodnie z przewidywanym wykonaniem do końca bieżącego roku. Dokonano koniecznych 
przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z klasygfikacją budżetową w celu prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC534276-5801-4648-BB9D-7C593BD380B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/60/2024 RADY GMINY FABIANKI z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


		2024-10-29T11:19:00+0100




